Соглашение
              об установлении (определении) долей в праве
                    общей собственности на квартиру
           (место подписания)                      (дата подписания)

      Мы, нижеподписавшиеся, гр. РФ _____________________________________

                                          (Ф.И.О, паспортные данные)

________________________________________________________________________,

      и гр. РФ _________________________________________________________,

                          (Ф.И.О, паспортные данные)

именуемые в дальнейшем "Стороны", руководствуясь главой  16  Гражданского

кодекса РФ, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

      1. Стороны,  являясь сособственниками  (Свидетельство о праве общей

совместной собственности ___________, выданное _____________)жилого
помещения - квартиры общей площадью  _____  м2,   расположенной по
адресу: ___, на __ этаже __этажного ______жилого дома и состоящей из
_____ жилых комнат площадью ___ м2 и ___ м2, кухни площадью ___ м2,
 санузла  площадью ___ м2, прихожей площадью ___ м2 и лоджии  площадью
___  м2,  определили следующие доли в праве общей собственности:

 доля ___________________________ составляет ______________ от общей

              (Ф.И.О сособственника)

собственности;

      доля ___________________________ составляет ______________ от общей

              (Ф.И.О сособственника)

собственности.

      2. Установленное настоящим соглашением  соотношение  долей в  праве

общей    собственности  на  указанную   квартиру  может  быть  изменено в

зависимости  от  дальнейших вкладов  сособственников в  общее  имущество,

увеличивающих  его стоимость.

 3. Настоящее соглашение вступает в силу с  момента  государственной

регистрации распределения долей и составлено в трех экземплярах, один  из

которых хранится в отделе Росреестре _______, и по одному экземпляру для
каждой из Сторон.

      4. Подписи Сторон: